
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 29    

04 червня 2021 року                                                                13 сесія 8 скликання 

 

Про розірвання договорів з Комунальним некомерційним 

підприємством "ВІННИЦЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Відповідно дост.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючирішення7 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання від 08.02.2021 року № 2 «Про створення 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 

селищної ради», рішення 4 сесія Стрижавської селищної ради 8 скликання 

від 04.01.2021 року №7 «Про передачу Комунальному некомерційному 

підприємству «Вінницький районний медичний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Вінницької районної ради рухомого майна на 

відповідальне безоплатне зберігання з правом використання», Наказ 

Міністерства охорони здоров'я України від 19.04.2021 № 748 «Перелік 

здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято рішення про отримання 

ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної практики», 

розглянувши лист КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, 

будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою, 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати за взаємною згодою сторін: 

1.1.  Договір оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади смт Стрижавка від 02.07.2018 року. 

1.2.  Договір оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади смт Стрижавка від 27.07.2019 року. 

1.3.  Договір про відповідальне безоплатне зберігання з правом 

використання від 04.01.2021 року. 

2. Доручити селищному голові Демченку М.І. укласти угоди, пов’язані із  

виконанням пункту 1 цього рішення. 

3. Передати на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної 

ради: Приміщення будівлі профілактично-оздоровчого відділку площею 



438,3 кв.м., що знаходиться за адресою: вул.40-річчя Перемоги, 6А, 

смт.Стрижавка; Будівлю котельні з підвалом загальною площею 70,5 кв.м., 

що знаходиться за адресою: вул.40-річчя Перемоги, 6А, смт.Стрижавка; 

автомобілі: «Джиллі АВ 6548ВТ»; «УАЗ АВ 3720ВО»; «Опель АВ7161ВЕ»; 

«Газель АВ8147КВ». 

4.  Директору КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради вжити 

заходів щодо перереєстрації транспортних засобів та відображення в 

бухгалтерському обліку майна, вказаного в пункті 3 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

Селищний голова                                                                М.Демченко 

 
Підготовлено: О. Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	04 червня 2021 року                                                                13 сесія 8 скликання

